ODDĚLOVACÍ OCHRANNÉ TRANSFORMÁTORY- PŘENOSNÉ
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E
STK
Určení: Přenosné oddělovací transformátory jsou určeny pro
připojení  elektrického  přenosného  nářadí  v  prostředích
představujících  zvýšené  riziko  úrazu  elektrickým  proudem
a kde  je  současně  nutné  pracovat  s  „normálním“  napětím
230V.  Jsou  to  montážní  a  údržbářské  práce  v  těsných

T: +420 416 533 662  F: +420ǀ  416 741 737  E: ǀ info@silveratech.cz  I: ǀ www.silveratech.cz
Přehled typů (jmenovité hodnoty):
Typ Výkon
[VA]
Max.
proud.
[A]
Jištění
proti
zkratu
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]
A B C
STK.E96.059.200VA 200 0,9 T 1,25 A1 165 165 185 5
STK.E120.053.300VA 300 1,3 T 2,0 A 1 165 165 185 7
STK.E120.073.500VA 500 2,2 T 3,15 A 2 165 165 185 8
STK.E150.066.700VA 700 3,0 T 4 A 2 200 200 225 13
STK.E150.092.1000VA 1000 4,4 B 16A 3 200 200 225 15
D 16A 4
STK.E180.092.1500VA 1500 6,5 B 16A 3 200 200 225 22
D 16A 4
STK.E192.110.2200VA 2200 9,5 B 16A 3 320 250 280 38
D 16A 4
1  Trubičková skleněná pomalá pojistka, zkratová vypínací schopnost 35 A  (integrovaná ve svorkovnici transformátoru).
2  Trubičková keramická pomalá pojistka, zkratová vypínací schopnost 1500 A (integrovaná ve svorkovnici transformátoru).
3  Jistič charakteristiky B podle  ČSN EN 60898 (není součástí transformátoru, jištění napájecího zásuvkového okruhu).